
Pergusa 4.950 m

5.1

Campionato Italiano Autostoriche - Classifica di Raggruppamento Gara

ACI Racing Weekend Pergusa, 18-19 Maggio 2023

1 / 2

Giri 18 = 89,100 km  -  Media 112,580 km/h  -  Tempo di gara 47'29.165

1' Raggruppamento

Num. Conduttore 2Conduttore 1

Concorrente Team Auto Giri Dist. Rel. Giro VeloceTempoClasse

251 MISCHIS Franco (ITA) 2'26.694 GUERRA Marco (ITA)

1-FT16     2'20.89714   47'29.16518AR Giulia Sprint GTAAB MotorsportAB MOTORSPORT

262 RIZZO Salvatore (ITA)

1-FT16     2'25.16561  Giro1  Giro   47'06.95817AR Giulia Sprint GTAAB MotorsportAB MOTORSPORT

16P3 DELLA NOCE Federico (ITA) VAZZANA Pietro (ITA)

1-FT16     2'27.85310    2'03.3081  Giro   49'10.26617AR Giulia Sprint GTAAB MotorsportAB MOTORSPORT

204 MILLA Marco (ITA) IMBIMBO Sergio (ITA) 3'50.036

1-ET130     2'58.58063  Giri4  Giri   47'19.50014AR Giulietta TIScuderia VesuvioMILLA MARCO

Giro Veloce N. 14     Num. 25  Marco Guerra      Tempo     2'20.897     Media. 126,475 Km/h

Partenti: 4     Classificati: 4     Non Classificati: 0     Ritirati: 0     Non Partiti: 0

Giri 20 = 99,000 km  -  Media 122,858 km/h  -  Tempo di gara 48'20.918

2' Raggruppamento

Num. Conduttore 2Conduttore 1

Concorrente Auto Giri Dist. Rel. Giro VeloceTempoClasse

1091 GUAGLIARDO Domenico (ITA) RIZZUTO Giosuè (ITA) 2'05.322

2-GHGS2     2'03.3802   48'20.91820Porsche 911 RS 3.0GUAGLIARDO DOMENICO

1062 GUERRA Massimo (ITA) SERIO Giovanni (ITA) 3'14.211

2-GHGTS     2'15.89231  Giro1  Giro   48'29.14419AR Giulia Sprint GTAAB MotorsportAB MOTORSPORT

243 CRESCENTI Antonio (ITA) BERTINELLI Davide (ITA) 2'26.667

2-GHTC2     2'18.14861  Giro2  Giri   47'09.37318AR GT AMAB MotorsportAB MOTORSPORT

664 AMENDOLAGINE Fausto (ITA) LUPOLI Massimo (ITA) 2'44.178

2-G2H1T     2'34.82242  Giri4  Giri   47'25.70216AR GT 2000Scuderia VesuvioAMENDOLAGINE FAUSTO

835 'BLUMAX' (ITA)

2-GHTC2     2'28.3829       8.2204  Giri   47'33.92216AR GTAmScuderia Vesuvio'BLUMAX'

1026 CHIAROMONTE BORDONARO Roberto (ITA) BARRESI Giuseppe (ITA) 2'33.823

2-GHGTS     2'33.09182  Giri6  Giri   38'32.35014Alpine A110 1600AB MotorsportAB MOTORSPORT

-------------------------------------------------- Non Classificati --------------------------------------------------

37RIT BERTSCHINGER Walo (CHE) TOSOLINI Dario (ITA)

2-GHGS2     2'14.162610  Giri   23'00.34110Porsche Carrera 3.0 RSRBERTSCHINGER WALO

Giro Veloce N. 2     Num. 109  Domenico Guagliardo      Tempo     2'03.380     Media. 144,432 Km/h

Partenti: 7     Classificati: 6     Non Classificati: 0     Ritirati: 1     Non Partiti: 0

Giri 20 = 99,000 km  -  Media 126,462 km/h  -  Tempo di gara 46'58.236

3' Raggruppamento

Num. Conduttore 2Conduttore 1

Concorrente Team Auto Giri Dist. Rel. Giro VeloceTempoClasse

1491 GULINELLI Giovanni (ITA) RONCONI Massimo (ITA) 5'05.851

3-H2IS2     1'59.8983   46'58.23620Porsche 930AB MotorsportAB MOTORSPORT

77P2 RODDARO Claudio (ITA)

3-HIGT2     2'05.59211    1'26.226    1'26.226   48'24.46220Porsche 944 TurboRODDARO CLAUDIO

1323 TUDISCO Alfio Ivan (ITA)

3-H2IS1     2'21.046102  Giri2  Giri   47'27.32118Fiat 600 1.0 TCRCatania CorseTUDISCO SALVATORE

1254 DE FILIPPIS Santi (ITA) VARINI Edo (ITA) 2'40.364

3-HIT25     2'25.11031  Giro3  Giri   47'28.05017AR Alfetta GTV6 2.5Valdelsa ClassicDE FILIPPIS SANTI

-------------------------------------------------- Non Classificati --------------------------------------------------

150PNC PELLEGRINO Alfredo (ITA) MOTTA Tommaso (ITA)

3-H2IS2     2'27.56038  Giri   49'02.27912BMW 635 CsiENRO CompetitionPELLEGRINO ALFREDO

151NC CECCHINI Gianluca (ITA)

3-H2IS2     2'29.384212  Giri   47'11.9818BMW 635 CsiENRO CompetitionCECCHINI GIANLUCA

Giro Veloce N. 3     Num. 149  Giovanni Gulinelli      Tempo     1'59.898     Media. 148,626 Km/h

Partenti: 6     Classificati: 4     Non Classificati: 2     Ritirati: 0     Non Partiti: 0

Direttore di Gara : Alessio Colaleo

Esposta alle:  ...........................Inizio Fine
21/05/2023 10:26 11:19
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Campionato Italiano Autostoriche - Classifica di Raggruppamento Gara

ACI Racing Weekend Pergusa, 18-19 Maggio 2023
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Giri 19 = 94,050 km  -  Media 116,763 km/h  -  Tempo di gara 48'19.712

4' Raggruppamento

Num. Conduttore 2Conduttore 1

Concorrente Auto Giri Dist. Rel. Giro VeloceTempoClasse

721 SARDELLITTI Maurizio (ITA) GERARDI Enrico (ITA) 2'33.050

4-J2CTN     2'06.1054   48'19.71219Opel Kadett GSI 2000GERARDI ENRICO

1632 CROCCHINI Gabriele (ITA)

4-J2A16     2'18.07661  Giro1  Giro   46'58.76918AR 33Autotecnica MotorsportCROCCHINI GABRIELE

1703 QUARESIMA Massimiliano (ITA)

4-J2A2     2'14.0522       9.9001  Giro   47'08.66918Maserati BiturboQUARESIMA MASSIMILIANO

1684 GUASTI Enrico (ITA)

4-J2A2     2'20.9837      21.5941  Giro   47'30.26318AR 75 V6 3.0ENRO CompetitionGUASTI ENRICO

Giro Veloce N. 4     Num. 72  Maurizio Sardellitti      Tempo     2'06.105     Media. 141,311 Km/h

Partenti: 4     Classificati: 4     Non Classificati: 0     Ritirati: 0     Non Partiti: 0

12°C

12°C

PistaWET

97%

Condizioni

Umidità ARIA

Penalty and Infringment

Time Penalty 120 sec - Cambio fuori finestra1611.14 AB Motorsport

Time Penalty 120 sec - Cambio fuori finestra15011.14 Pellegrino Alfredo

Time Penalty 4.209 sec - Non rispetto tempo minimo cambio7711.14 Roddaro Claudio

Direttore di Gara : Alessio Colaleo

Esposta alle:  ...........................Inizio Fine
21/05/2023 10:26 11:19

 
 



Pergusa 4.950 m

5.2

Campionato Italiano Autostoriche - Classifica di Classe Gara

ACI Racing Weekend Pergusa, 18-19 Maggio 2023
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Giri 14 = 69,300 km  -  Media 87,861 km/h  -  Tempo di gara 47'19.500

1' Raggruppamento / Classe E/T 1300

Num. Conduttore 2Conduttore 1

Concorrente Team Auto Giri Dist. Rel. Giro VeloceTempo

201 MILLA Marco (ITA) IMBIMBO Sergio (ITA) 3'50.036

    2'58.5806   47'19.50014AR Giulietta TIScuderia VesuvioMILLA MARCO

Giro Veloce N. 6     Num. 20  Marco Milla      Tempo     2'58.580     Media. 99,787 Km/h

Partenti: 1     Classificati: 1     Non Classificati: 0     Ritirati: 0     Non Partiti: 0

Giri 18 = 89,100 km  -  Media 112,580 km/h  -  Tempo di gara 47'29.165

1' Raggruppamento / Classe F/T 1600

Num. Conduttore 2Conduttore 1

Concorrente Team Auto Giri Dist. Rel. Giro VeloceTempo

251 MISCHIS Franco (ITA) 2'26.694 GUERRA Marco (ITA)

    2'20.89714   47'29.16518AR Giulia Sprint GTAAB MotorsportAB MOTORSPORT

262 RIZZO Salvatore (ITA)

    2'25.16561  Giro1  Giro   47'06.95817AR Giulia Sprint GTAAB MotorsportAB MOTORSPORT

16P3 DELLA NOCE Federico (ITA) VAZZANA Pietro (ITA)

    2'27.85310    2'03.3081  Giro   49'10.26617AR Giulia Sprint GTAAB MotorsportAB MOTORSPORT

Giro Veloce N. 14     Num. 25  Marco Guerra      Tempo     2'20.897     Media. 126,475 Km/h

Partenti: 3     Classificati: 3     Non Classificati: 0     Ritirati: 0     Non Partiti: 0

Giri 16 = 79,200 km  -  Media 100,193 km/h  -  Tempo di gara 47'25.702

2' Raggruppamento / Classe G2/H1 T2000

Num. Conduttore 2Conduttore 1

Concorrente Team Auto Giri Dist. Rel. Giro VeloceTempo

661 AMENDOLAGINE Fausto (ITA) LUPOLI Massimo (ITA) 2'44.178

    2'34.8224   47'25.70216AR GT 2000Scuderia VesuvioAMENDOLAGINE FAUSTO

Giro Veloce N. 4     Num. 66  Fausto Amendolagine      Tempo     2'34.822     Media. 115,100 Km/h

Partenti: 1     Classificati: 1     Non Classificati: 0     Ritirati: 0     Non Partiti: 0

Giri 20 = 99,000 km  -  Media 122,858 km/h  -  Tempo di gara 48'20.918

2' Raggruppamento / Classe G2/H1 GTS+2500

Num. Conduttore 2Conduttore 1

Concorrente Auto Giri Dist. Rel. Giro VeloceTempo

1091 GUAGLIARDO Domenico (ITA) RIZZUTO Giosuè (ITA) 2'05.322

    2'03.3802   48'20.91820Porsche 911 RS 3.0GUAGLIARDO DOMENICO

-------------------------------------------------- Non Classificati --------------------------------------------------

37RIT BERTSCHINGER Walo (CHE) TOSOLINI Dario (ITA)

    2'14.162610  Giri   23'00.34110Porsche Carrera 3.0 RSRBERTSCHINGER WALO

Giro Veloce N. 2     Num. 109  Domenico Guagliardo      Tempo     2'03.380     Media. 144,432 Km/h

Partenti: 2     Classificati: 1     Non Classificati: 0     Ritirati: 1     Non Partiti: 0

Giri 19 = 94,050 km  -  Media 116,385 km/h  -  Tempo di gara 48'29.144

2' Raggruppamento / Classe G2/H1 GTS 1600

Num. Conduttore 2Conduttore 1

Concorrente Team Auto Giri Dist. Rel. Giro VeloceTempo

1061 GUERRA Massimo (ITA) SERIO Giovanni (ITA) 3'14.211

    2'15.8923   48'29.14419AR Giulia Sprint GTAAB MotorsportAB MOTORSPORT

1022 CHIAROMONTE BORDONARO Roberto (ITA) BARRESI Giuseppe (ITA) 2'33.823

    2'33.09185  Giri5  Giri   38'32.35014Alpine A110 1600AB MotorsportAB MOTORSPORT

Giro Veloce N. 3     Num. 106  Massimo Guerra      Tempo     2'15.892     Media. 131,134 Km/h

Partenti: 2     Classificati: 2     Non Classificati: 0     Ritirati: 0     Non Partiti: 0

Direttore di Gara : Alessio Colaleo

Esposta alle:  ...........................Inizio Fine
21/05/2023 10:26 11:19

 
 



Pergusa 4.950 m

5.2

Campionato Italiano Autostoriche - Classifica di Classe Gara

ACI Racing Weekend Pergusa, 18-19 Maggio 2023
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Giri 18 = 89,100 km  -  Media 113,368 km/h  -  Tempo di gara 47'09.373

2' Raggruppamento / Classe G2/H1 TC2000

Num. Conduttore 2Conduttore 1

Concorrente Team Auto Giri Dist. Rel. Giro VeloceTempo

241 CRESCENTI Antonio (ITA) BERTINELLI Davide (ITA) 2'26.667

    2'18.1486   47'09.37318AR GT AMAB MotorsportAB MOTORSPORT

832 'BLUMAX' (ITA)

    2'28.38292  Giri2  Giri   47'33.92216AR GTAmScuderia Vesuvio'BLUMAX'

Giro Veloce N. 6     Num. 24  Antonio Crescenti      Tempo     2'18.148     Media. 128,992 Km/h

Partenti: 2     Classificati: 2     Non Classificati: 0     Ritirati: 0     Non Partiti: 0

Giri 18 = 89,100 km  -  Media 112,653 km/h  -  Tempo di gara 47'27.321

3' Raggruppamento / Classe H2/I Sil 1000

Num. Conduttore 2Conduttore 1

Concorrente Team Auto Giri Dist. Rel. Giro VeloceTempo

1321 TUDISCO Alfio Ivan (ITA)

    2'21.04610   47'27.32118Fiat 600 1.0 TCRCatania CorseTUDISCO SALVATORE

Giro Veloce N. 10     Num. 132  Alfio Ivan Tudisco     Tempo     2'21.046     Media. 126,342 Km/h

Partenti: 1     Classificati: 1     Non Classificati: 0     Ritirati: 0     Non Partiti: 0

Giri 20 = 99,000 km  -  Media 126,462 km/h  -  Tempo di gara 46'58.236

3' Raggruppamento / Classe H2/I-Sil + 2000

Num. Conduttore 2Conduttore 1

Concorrente Team Auto Giri Dist. Rel. Giro VeloceTempo

1491 GULINELLI Giovanni (ITA) RONCONI Massimo (ITA) 5'05.851

    1'59.8983   46'58.23620Porsche 930AB MotorsportAB MOTORSPORT

-------------------------------------------------- Non Classificati --------------------------------------------------

150PNC PELLEGRINO Alfredo (ITA) MOTTA Tommaso (ITA)

    2'27.56038  Giri   49'02.27912BMW 635 CsiENRO CompetitionPELLEGRINO ALFREDO

151NC CECCHINI Gianluca (ITA)

    2'29.384212  Giri   47'11.9818BMW 635 CsiENRO CompetitionCECCHINI GIANLUCA

Giro Veloce N. 3     Num. 149  Giovanni Gulinelli      Tempo     1'59.898     Media. 148,626 Km/h

Partenti: 3     Classificati: 1     Non Classificati: 2     Ritirati: 0     Non Partiti: 0

Giri 20 = 99,000 km  -  Media 122,708 km/h  -  Tempo di gara 48'24.462

3' Raggruppamento / Classe H2/I GTS+2500

Num. Conduttore 2Conduttore 1

Concorrente Auto Giri Dist. Rel. Giro VeloceTempo

77P1 RODDARO Claudio (ITA)

    2'05.59211   48'24.46220Porsche 944 TurboRODDARO CLAUDIO

Giro Veloce N. 11     Num. 77  Claudio Roddaro      Tempo     2'05.592     Media. 141,888 Km/h

Partenti: 1     Classificati: 1     Non Classificati: 0     Ritirati: 0     Non Partiti: 0

Giri 17 = 84,150 km  -  Media 106,368 km/h  -  Tempo di gara 47'28.050

3' Raggruppamento / Classe H2/I T2500

Num. Conduttore 2Conduttore 1

Concorrente Team Auto Giri Dist. Rel. Giro VeloceTempo

1251 DE FILIPPIS Santi (ITA) VARINI Edo (ITA) 2'40.364

    2'25.1103   47'28.05017AR Alfetta GTV6 2.5Valdelsa ClassicDE FILIPPIS SANTI

Giro Veloce N. 3     Num. 125  Santi De Filippis     Tempo     2'25.110     Media. 122,803 Km/h

Partenti: 1     Classificati: 1     Non Classificati: 0     Ritirati: 0     Non Partiti: 0

Direttore di Gara : Alessio Colaleo

Esposta alle:  ...........................Inizio Fine
21/05/2023 10:26 11:19

 
 



Pergusa 4.950 m

5.2

Campionato Italiano Autostoriche - Classifica di Classe Gara

ACI Racing Weekend Pergusa, 18-19 Maggio 2023
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Giri 18 = 89,100 km  -  Media 113,794 km/h  -  Tempo di gara 46'58.769

4' Raggruppamento / Classe J2/A 1600

Num. Conduttore 2Conduttore 1

Concorrente Team Auto Giri Dist. Rel. Giro VeloceTempo

1631 CROCCHINI Gabriele (ITA)

    2'18.0766   46'58.76918AR 33Autotecnica MotorsportCROCCHINI GABRIELE

Giro Veloce N. 6     Num. 163  Gabriele Crocchini      Tempo     2'18.076     Media. 129,059 Km/h

Partenti: 1     Classificati: 1     Non Classificati: 0     Ritirati: 0     Non Partiti: 0

Giri 18 = 89,100 km  -  Media 113,396 km/h  -  Tempo di gara 47'08.669

4' Raggruppamento / Classe J2 A+2000

Num. Conduttore 2Conduttore 1

Concorrente Auto Giri Dist. Rel. Giro VeloceTempo

1701 QUARESIMA Massimiliano (ITA)

    2'14.0522   47'08.66918Maserati BiturboQUARESIMA MASSIMILIANO

1682 GUASTI Enrico (ITA)

    2'20.9837      21.594      21.594   47'30.26318AR 75 V6 3.0ENRO CompetitionGUASTI ENRICO

Giro Veloce N. 2     Num. 170  Massimiliano Quaresima      Tempo     2'14.052     Media. 132,933 Km/h

Partenti: 2     Classificati: 2     Non Classificati: 0     Ritirati: 0     Non Partiti: 0

Giri 19 = 94,050 km  -  Media 116,763 km/h  -  Tempo di gara 48'19.712

4' Raggruppamento / Classe J2/ CT Nat 2500

Num. Conduttore 2Conduttore 1

Concorrente Auto Giri Dist. Rel. Giro VeloceTempo

721 SARDELLITTI Maurizio (ITA) GERARDI Enrico (ITA) 2'33.050

    2'06.1054   48'19.71219Opel Kadett GSI 2000GERARDI ENRICO

Giro Veloce N. 4     Num. 72  Maurizio Sardellitti      Tempo     2'06.105     Media. 141,311 Km/h

Partenti: 1     Classificati: 1     Non Classificati: 0     Ritirati: 0     Non Partiti: 0

12°C

12°C

PistaWET

97%

Condizioni

Umidità ARIA

Direttore di Gara : Alessio Colaleo

Esposta alle:  ...........................Inizio Fine
21/05/2023 10:26 11:19
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